[image: КняжпогостскийМР-герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА «КНЯЖПОГОСТСКИЙ»
«КНЯЖПОГОСТ»
МУНИЦИПАЛЬНŐЙ КЫТШЛÖН АДМИНИСТРАЦИЯ

                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 ноября 2024 г.

                                   № 93

[bookmark: _Hlk179820487]О внесении изменений и дополнений
в постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский»
от 05 ноября 2024 г. № 69 «Об утверждении Положения об управлении делами администрации муниципального округа «Княжпогостский»

  В связи с организационно-штатными мероприятиями

  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в постановление администрации муниципального округа «Княжпогостский» от 05 ноября 2024 г.
№ 69 «Об утверждении Положения об управлении делами администрации муниципального округа «Княжпогостский» (далее - постановление):
1.1. В Положении об управлении делами администрации муниципального округа «Княжпогостский» (приложение № 1 к постановлению):
 -пункт 3.33 раздела 3 – исключить; пункты 3.34, 3.35 считать пунктами 3.33, 3.34 соответственно;
 -в пункте 4.2 раздела 4 предложение: «заверяет копии документов, подлинники которых хранятся в Управлении» - исключить.
1.2. Раздел 3 Положения о муниципальном центре управления - отделе организационной деятельности управления делами администрации муниципального округа «Княжпогостский» (приложение № 4 к постановлению) дополнить пунктом 3.20 следующего содержания:
«3.20. Заверение копий документов, подлинники которых хранятся в администрации муниципального округа.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации муниципального округа «Княжпогостский» В.А. Салинского.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального округа «Княжпогостский».

Исполняющий обязанности главы
муниципального округа «Княжпогостский» -
руководителя администрации 	                                                      А.Л. Немчинов
image1.jpeg